
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2024 №A-2751

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов«Лучшая 
методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Завильская Светлана Анатольевна ДП-2751-103260 от 05.02.2024
6) Анна Владимировна Тарасова ДП-2751-103866 от 05.02.2024
7) Сумина Алла Анатольевна ДП-2751-103892 от 05.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов«Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Викторовна 
Савка

Этика и этикет. Вежливость. Добро 
и зло. 1 место ДП-2751-103074

2 Елена Викторовна 
Савка

Этика и этикет. Вежливость. Добро 
и зло. 1 место ДП-2751-103077

3 Беломоина Любовь 
Васильевна

«Игра по развитию речи для детей 
старшего дошкольного возраста» 2 место ДП-2751-103210

4 Писарева Елена 
Александровна

Мастер-класс по теме: 
Формирование функциональной 
грамотности через осуществление 
межпредметных связей.

2 место ДП-2751-103549

5 АЛЬМИРА 
РАФКАТОВНА ФУРГИНА

Кружковая деятельность «Игра- 
путешествие» 1 место ДП-2751-103582

6 Яковлева Светлана 
Болеславовна

"Один, два, три, четыре, пять - 
будем с папой побеждать" 1 место ДП-2751-103626

7 Тимофеева Наталья 
Михайловна

"Один, два, три, четыре, пять - 
будем с папой побеждать" 1 место ДП-2751-103627



8 Беккер Татьяна 
Сергеевна Рабочая программа ОП.01 1 место ДП-2751-103706

9 Шапортова Ольга 
Михайловна

Мастер – класс для педагогов 
«Театр своими руками» 1 место ДП-2751-103718

10 Гельцер Екатерина 
Александровна

Контрольно-оценочные средства по 
дисциплине ОГСЭ.03 Иностранный 
язык для специальности "21.02.01 
Разработка и эксплуатация 
нефтяных и газовых 
месторождений"

1 место ДП-2751-103720

11 Бандерова Сардана 
Ивановна Заветный сундучок 1 место ДП-2751-103747

12
Светлана 
Владимировна 
Томилова

Методическая разработка для 
проведения внеклассного 
мероприятия, посвященного Дню 
снятия блокады Ленинграда "Кабель 
жизни"

1 место ДП-2751-103756

13 Кирилова Светлана 
Владимировна

Формирование основ социально 
нравственной личности в 
дошкольном детстве

1 место ДП-2751-103786

14 Ларионова Наталия 
Алексеевна Успешный родитель 1 место ДП-2751-103870

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


